

Nákup a dodávka čistiacich a dezinfekčných potrieb						
Tovar	Technická špecifikácia	Jednotkové množstvo	Predpokl. množstvo	Jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH	
Jar na riad/ ekvivalent	1000 ml	ks	500	2,65	1325	
Prášok na riad - cif tekutý piesok	750 ml	ks	500	2,43	1215	
Odmasťovač za studena	750 ml	ks	24	2,8	67,2	
Cillit Bang Prirodzene účinný odstraňovač mastnoty	750 ml	ks	50	3,54	177	
Fixinela tekutá	500 ml	ks	179	1,78	318,62	
Sifo extra silné granule (čistič odpadov)	500 g	ks	22	4,83	106,26	
Sanytol dezinfekčný univerzálny	750 ml	ks	200	4,49	898	
Sanytol na podlahu (univerzálny)	1 l	ks	95	3,69	350,55	
Ajax na podlahy	5l	ks	128	7,85	1004,8	
5P na podlahy napr. Mr. Proper	5 l	ks	33	16,9	557,7	
Domestos	1250 ml	ks	250	2,89	722,5	
Chloramin T	1 kg	ks	100	15,58	1558	
Čistič na okná s rozprašovačom	500 ml	ks	33	2,19	72,27	
Diava na nábytok, sklo multifunkčná	330 ml	ks	23	3,29	75,67	
Savo (dezinfekčné)	4 l	ks	200	6,85	1370	
Bielidlo	1 l	ks	33	1,98	65,34	
Ariel profesional 5,6 l gel na pranie	5,6 l	ks	240	17,64	4233,6	
Vanish tekutý na škvrny	1 l	ks	33	4,03	132,99	
Aviváž- Coccolino	1,7 l	ks	300	3,99	1197	
Pásiky na pranie	cca 12ks/bal	balenie	24	7,5	180	
Tekuté mydlo	1 l	ks	500	1,91	955	
Citra čistič práškový	400g	ks	100	2,19	219	
Pasta na ruky- solvina	450 g	ks	10	1,6	16	

Krém na ruky-nivea	75 g	ks	266	2,29	609,14	
Kryštalová sóda	1 kg	ks	20	3,18	63,6	
Guličky do WC 3x50g v balení	bal.	balenie	300	3,5	1050	
Osviežovač vzduchu	ks	ks	180	3,01	541,8	
Kuchynské utierky	2ks/balenie	balenie	200	5,6	1120	
Toaletný papier dvojvrstvový	ks	ks	6240	0,34	2121,6	
Ručník papierový 100 m	6 ks/balenie	balenie	215	17,9	3848,5	
Papierové utierky (uteráky) jednovrstvové (cca 200 ks v balení)	200 ks/balenie	balenie	150	1,85	277,5	
Čistiaci prostriedok2 v 1 kúpeľňa kuchyňa s rozprašovačom	500 ml	ks	200	3,71	742	
Žehliaca doska Brilanz Professional 130 x 48,	ks	ks	2	99,3	198,6	
Handra na podlahu cca 80x60	ks	ks	27	2,05	55,35	
Mikro handra na podlahu cca 80x50 cm	ks	ks	88	1,88	165,44	
Prachovka plienková 40x40	ks	ks	200	0,98	196	
Handra na podlahu tkaná VAFLO 60 x 70 bavlna	ks	ks	200	1,8	360	
Profilová špongia 5 ks/balenie	balenie	balenie	121	1,12	135,52	
Drôtenka nerezová 2 ks/balenie	balenie	balenie	60	1	60	
Taška mikroténová 10 kg, 100 ks/balenie	balenie	balenie	7	1,91	13,37	
Taška mikroténová v rolke 5 kg/200 ks v balení	balenie	balenie	7	1,87	13,09	
Mikroténové sáčky 250x350/50 ks/bal.	balenie	balenie	11	0,94	10,34	
Vrecia čierne 700x1100/25 ks v balení	balenie	balenie	119	3,36	399,84	
Vrecia do koša hrubé 500x600/25 ks v balení	balenie	balenie	100	1,35	135	

Vlhčené obrúsky Pampers fresh clean 12 x 52	52 ks/ bal.	balenie	200	15,99	3198	
Kartač WC sada	ks	ks	40	4	160	
Stierka na okná plastová 30 cm	ks	ks	10	2,85	28,5	
Zvon vysávač výleviek	ks	ks	10	4,79	47,9	
Kartáč podlahový s palicou	ks	ks	20	6,49	129,8	
Rukavice ochranné latexové, neoprénové hrubé - práca s chémiou	ks	ks	300	1,89	567	
Metla 280 mm, POLY plast vrátane tyče 130 cm	ks	ks	20	8,4	168	
Súprava na čistenie okien 35 cm s 3 x 1,5 m tyčou	ks	ks	3	108,2	324,6	
Návlek na umyvák 35 cm - okná	ks	ks	10	10,03	100,3	
Návlek na umyvák 35 cm s padem- okná	ks	ks	10	12,06	120,6	
Stierka na okná 25 cm	ks	ks	10	19,79	197,9	
Mop zostava FLIPPER BRS TUFT 40cm	ks	ks	10	47,25	472,5	
Mop FLIPPER UNI 40 cm MICRO TUFT	ks	ks	30	14,39	431,7	
Súprava mopu TUFT - vrecková 80 cm	ks	ks	10	54,78	547,8	
Mop vreckový 80 cm TUFT	ks	ks	30	10,84	325,2	
Upratovací vozík SINGLE 1x25l + FLIPPER Mop zostava s 3mi návlekmi 40cm náhradny navlek	ks	ks	5	139,48	697,4	
Dvojvedrový upratovací vozík COMPLETE 2x18 l	ks	ks	5	469,8	2349	
Upratovací vozík KOMBI 24 KOMPLET - 4x120 l + 4 textilné vrecia	ks	ks	4	482,04	1928,16	

Upratovací vozík DOUBLE BRS 2x25 + FLIPPER Mop zostava s 3mi návlekmi 40cm	ks	ks	5	230,73	1153,65	
Upratovací vozík SINGLE 1x25l	ks	ks	8	77,63	621,04	
Bateriový čistič okien	1	ks	10	39,9	399	
Metla ciroková 5 x šitá	ks	ks	20		0	
Profesionálne hliníkové obojstranné schodíky FISTAR 2x8 stupňov, pracovná výška 3,67 m	ks	ks	2	175,5	351	
Profesionálne hliníkové schodíky FISTAR 3 stupne, pracovná výška 2,54 m	ks	ks	3	65,52	196,56	
Profesionálne hliníkové schodíky so zábradlím FISTAR 4 stupne, pracovná výška 2,75 m	ks	ks	3	92,4	277,2	
Rukavice nitrilové jednorázové 100ks/ bal. XS S M L XL	bal.	bal	100	5,84	584	
Prepravný skladový vozík plošinový 250 kg	ks	ks	4	171,6	686,4	
Spontex Vedro okrúhle 12 l	ks	ks	50	4,9	245	
Utierka CBV 160 Multi - na silné znečistenie 2 ks / bal.	bal	bal	200	0,55	110	
Utierky z mikrovlákná 30x30 cm	ks	ks	200	0,52	104	
Antibakteriálne utierky na umývanie riadu 12 kusov	bal	bal	200	2,99	598	
Lopata hliníková veľka š. 34 cm s násadou	ks	ks	10	8,65	86,5	
Odhrňáč hliníkový, lopata na sneh 49 cm s násadou	ks	ks	5	19,2	96	
Metla cestárska š. 60cm s násadou	ks	ks	10	10,6	106	
Zmetáčik + lopatka s gumou	ks	ks	30	4,65	139,5	
Celková cena					46482,4	

Dátum:16.12.2024						
Blue online s.r.o., Dubová 34, 090 01 Dubová						

